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ANGEL 

CAMILO AGUILAR DIAZ 2 01/01/2018 30/11/2024 5 12 2 62

ADMINISTRATI

VO SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 4

TÉCNICO 

NIVEL MEDIO 01/01/2018 01/01/2018 $0 $0 $1,319,919 $0 $540,766 $0 $1,976,317 $0 $0 $0 $0 $137,107 $506,754 $0 $0 $8,860,154 $10,458,254

RICHARD 

ANDRÉS AGUILAR ROBLES 2 01/12/2022 30/11/2024 3 9 1 62

PROFESIONAL 

ADM

ADMINISTRACI

ON SERV. TRANSP SERV, TRASP 5 INGENIERO 01/12/2022 01/12/2022 $4,647,777 $0 $3,472,563 $0 $1,083,775 $0 $5,712,158 $0 $858,844 $0 $0 $0 $1,333,216 $0 $0 $28,790,949 $35,109,882

JUAN CARLOS AGUIRRE LORCA 2 01/06/2023 31/12/2024 3 8 2 62

PROFESIONAL 

SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 5

INGENIERO 

CONSTRUCTO 01/06/2023 01/06/2023 $0 $0 $2,046,250 $0 $591,150 $0 $3,784,853 $0 $0 $0 $0 $0 $785,613 $0 $0 $16,203,807 $19,334,186

FERNANDA ALBORNOZ QUIDEL 1 15/11/2021 31/12/2024 6 17 2 62

CAJERA 

TESORERÍA DAF FINANZAS TESORERIA 3 NO POSEE 15/11/2021 15/11/2021 $0 $0 $1,023,383 $0 $591,150 $0 $1,313,630 $0 $0 $0 $0 $33,512 $392,905 $0 $0 $6,439,213 $7,541,506

JUAN CARLOS ALVAREZ CORTES 2 30/11/2018 31/12/2024 7 17 1 62

CHOFER ADM. 

MUNICIPAL

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 2 NO POSEE 30/11/2018 30/11/2018 $0 $0 $2,046,754 $0 $1,182,300 $0 $2,563,140 $0 $4,028,244 $0 $0 $158,406 $785,710 $0 $0 $16,447,256 $18,800,209

GERARDO ANGULO SAAVEDRA 2 16/03/2020 30/11/2024 6 12 2 62

ADMINISTRATI

VO DIDECO DIDECO DIDECO 3 NO POSEE 16/03/2020 16/03/2020 $0 $0 $1,378,513 $0 $540,766 $0 $1,879,290 $0 $0 $0 $0 $89,541 $529,253 $0 $0 $9,047,402 $10,678,000

JAVIERA 

CONSTANZA ARAYA OMONTE 1 01/02/2021 31/12/2024 5 10 2 62

ADMINISTRATI

VA SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 4 TÉCNICO 01/02/2021 01/02/2021 $0 $0 $1,739,634 $0 $591,150 $0 $2,627,393 $0 $0 $0 $0 $62,131 $667,896 $0 $0 $12,070,498 $14,162,103

SERGIO ELIAS BARRAZA PASTEN 2 15/10/2021 31/12/2024 7 17 2 62 CHOFER DAO DAO DAO DAO 3 NO POSEE 15/10/2021 15/10/2021 $0 $0 $1,023,383 $0 $591,150 $0 $1,313,630 $0 $0 $0 $0 $33,512 $392,905 $0 $0 $6,439,213 $7,541,506

DIEGO 

ARMANDO BELAUNDE MUNOZ 2 13/07/2015 31/12/2024 7 13 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 13/07/2015 13/07/2015 $0 $0 $2,785,283 $0 $1,179,849 $0 $3,666,910 $0 $5,641,040 $0 $0 $0 $1,069,351 $0 $0 $22,340,855 $25,759,864

GABRIEL BELMAR SAAVEDRA 2 15/04/2020 31/12/2024 3 9 1 62

PROFESIONAL 

DOM DOM DOM DOM 5 INGENIERO 15/04/2020 15/04/2020 $5,071,452 $0 $3,788,966 $0 $1,182,300 $0 $6,124,260 $0 $1,519,603 $0 $0 $124,076 $1,454,692 $0 $0 $32,086,898 $39,306,127

ALDER 

GUALBERTO BURGOS AVILEZ 2 05/04/2023 31/12/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION 

MUNICIPAL 3 NO POSEE 05/04/2023 05/04/2023 $0 $0 $2,087,761 $0 $1,182,300 $0 $2,393,710 $0 $1,755,572 $0 $0 $0 $801,554 $0 $0 $15,518,687 $16,478,401

PAUL CALLASAYA ROBLES 2 01/08/2021 31/12/2024 7 17 2 62

CHOFER 

SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 3 NO POSEE 01/08/2021 01/08/2021 $0 $0 $1,023,383 $0 $591,150 $0 $1,307,589 $0 $0 $0 $0 $33,512 $392,905 $0 $0 $6,468,378 $7,535,465

OSCAR 

DOMINGO CAMPOS GUTIERREZ 2 01/04/2017 31/12/2024 6 12 2 62

MANTENEDOR 

ELÉCTRICO 

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 2 NO POSEE 01/04/2017 01/04/2017 $0 $0 $1,491,555 $0 $591,150 $0 $2,128,716 $0 $0 $0 $0 $159,814 $572,653 $0 $0 $9,907,864 $11,686,285

VICTOR HUGO CAÑETE MACHUCA 2 01/11/2022 31/12/2024 7 17 1 62 CHOFER ADM

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 01/11/2022 01/11/2022 $0 $0 $2,041,057 $0 $1,182,300 $0 $2,559,465 $0 $3,954,476 $0 $0 $12,208 $783,623 $0 $0 $16,206,988 $18,543,967

JORGE 

ORLANDO CARDENAS ALARCON 2 01/02/2021 31/10/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION 

MUNICIPAL 3 NO POSEE 01/02/2021 01/02/2021 $0 $0 $1,856,069 $0 $983,210 $0 $2,324,946 $0 $1,361,349 $0 $0 $0 $712,598 $0 $0 $12,536,345 $14,605,761

FRANCISCO 

ANTONIO CASTELLANOS SANTANA 2 01/07/2017 05/12/2024 6 12 2 62

ADMINISTRATI

VO

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 2 NO POSEE 01/07/2017 01/07/2017 $0 $0 $1,399,447 $0 $541,888 $0 $1,879,450 $0 $0 $0 $0 $145,482 $537,290 $0 $0 $9,190,107 $10,849,302

JUAN CARLOS CASTILLO ARAYA 2 12/04/2011 31/12/2024 7 14 1 62

CHOFER 

ADMINISTRACI

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 12/04/2011 12/04/2011 $0 $0 $2,571,410 $0 $1,182,300 $0 $3,289,761 $0 $1,459,759 $0 $0 $543,620 $987,238 $0 $0 $17,163,016 $20,151,160

LUIS GERARDO CASTRO ROSALES 2 26/12/2016 31/12/2024 6 12 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 2 NO POSEE 26/12/2016 26/12/2016 $0 $0 $3,008,227 $0 $1,182,300 $0 $4,196,740 $0 $2,145,500 $0 $0 $331,282 $1,154,940 $0 $0 $21,429,362 $25,275,043

MARCOS 

ANTONIO CEBALLOS MESIAS 2 15/03/2012 31/12/2024 7 13 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 15/03/2012 15/03/2012 $0 $0 $2,785,283 $0 $1,179,849 $0 $3,666,609 $0 $1,960,986 $0 $0 $0 $1,069,351 $0 $0 $18,859,616 $22,245,021

NICOL ANETTE CERDA GONZÁLEZ 1 01/10/2022 31/12/2024 3 8 1 62

PROFESIONAL 

SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 5 INGENIERO 01/10/2022 01/10/2022 $5,604,066 $0 $4,092,488 $0 $1,182,300 $0 $6,870,573 $0 $2,188,768 $0 $0 $36,615 $1,571,219 $0 $0 $37,374,693 $45,584,391

CARLOS 

ENRIQUE CHACAMA GALLARDO 2 01/11/2022 31/12/2024 7 17 1 62 CHOFER ADM

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 01/11/2022 01/11/2022 $0 $0 $2,046,754 $0 $1,182,300 $0 $2,566,517 $0 $4,462,009 $0 $0 $12,208 $785,810 $0 $0 $16,731,668 $19,091,153

JUAN DAMIAN CLAROS TERRAZAS 2 09/06/2014 31/10/2024 7 17 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 09/06/2014 09/06/2014 $0 $0 $1,693,554 $0 $983,210 $0 $1,973,737 $0 $282,065 $0 $0 $272,253 $650,207 $0 $0 $10,007,934 $12,409,566

EDUARDO 

ANDRES COFRE FIGUEROA 2 01/01/2023 31/12/2024 5 10 1 62

ENCARGADO 

DE DAF FINANZAS TESORERIA 5

INGENIERO DE 

EJECUCION EN 01/01/2023 01/01/2023 $0 $0 $3,508,566 $0 $1,182,300 $0 $5,222,917 $0 $554,093 $0 $0 $0 $1,347,037 $0 $0 $23,749,132 $28,397,650

KATHERINE 

ISABEL COLVILLE PORTALES 1 01/01/2022 30/04/2024 3 9 1 62 ABOGADO SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 5 ABOGADO 01/01/2022 01/01/2022 $1,686,268 $0 $1,259,316 $0 $294,104 $0 $1,527,417 $0 $105,716 $0 $0 $33,732 $483,488 $0 $0 $9,839,527 $11,988,421

CRISTIAN 

ALONSO CONTRERAS RIVERA 2 01/01/2021 31/12/2024 6 17 2 62

CENTRAL 

EMERGENCIA

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 01/01/2021 01/01/2021 $0 $0 $1,105,221 $0 $591,150 $0 $1,456,103 $0 $0 $0 $0 $0 $424,328 $0 $0 $6,983,707 $8,206,702

RODRIGO 

ALEJANDRO DIAZ DIAZ 2 01/01/2019 31/12/2024 3 7 1 62

ENCARGADO 

DE CONTROL DOM DOM DOM 5

INGENIERO 

CIVIL 01/01/2019 01/01/2019 $6,132,762 $0 $4,338,489 $0 $591,150 $0 $7,685,679 $0 $2,191,379 $0 $0 $142,073 $1,665,668 $0 $0 $42,516,340 $52,001,602

SERGIO 

PATRICIO FERNANDEZ AMAS 2 01/01/2017 31/12/2024 6 11 1 62

CHOFER 

ALCALDÍA

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON ALCALDIA 3 NO POSEE 01/01/2017 01/01/2017 $0 $0 $3,248,886 $0 $591,150 $0 $4,432,490 $0 $5,788,250 $0 $0 $232,063 $1,247,342 $0 $0 $25,811,573 $30,080,762

BRYAN 

MIGUELO FLORES CONTRERAS 2 01/01/2021 31/12/2024 7 17 2 62

CHOFER 

SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 3 NO POSEE 01/01/2021 01/01/2021 $0 $0 $1,023,383 $0 $591,150 $0 $1,307,589 $0 $0 $0 $0 $33,512 $392,905 $0 $0 $6,468,387 $7,535,465

MIGUEL 

PATRICIO FUENTES MUÑOZ 2 10/09/2012 31/12/2024 7 14 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 2 NO POSEE 10/09/2012 10/09/2012 $0 $0 $2,578,552 $0 $1,179,849 $0 $3,110,071 $0 $2,383,671 $0 $0 $491,217 $989,980 $0 $0 $16,970,316 $20,883,716

GIOVANNY 

ANGELO GALVAN SOTO 2 01/08/2021 31/03/2024 7 15 2 62 CHOFER DAO DAO DAO DAO 3 NO POSEE 01/08/2021 01/08/2021 $0 $0 $297,597 $0 $196,243 $0 $235,882 $0 $0 $0 $0 $7,086 $114,258 $0 $0 $1,787,514 $2,089,000

DANIEL JOSE GARCES NUÑEZ 2 01/04/2017 31/12/2024 6 11 1 62

ENCARGADO 

DE ASEO DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 2 NO POSEE 01/04/2017 01/04/2017 $0 $0 $3,168,902 $0 $1,179,849 $0 $4,425,302 $0 $7,562,442 $0 $0 $107,124 $1,216,630 $0 $0 $27,185,106 $31,409,419

ADOLFO GARCIA ROJO 2 01/02/2015 31/12/2024 6 16 1 62

ADMINISTRATI

VO RENTAS DAF FINANZAS RENTAS 3 NO POSEE 01/02/2015 01/02/2015 $0 $0 $2,167,429 $0 $1,182,300 $0 $2,785,613 $0 $760,523 $0 $0 $0 $832,140 $0 $0 $14,062,796 $16,459,497

GENESIS 

CAMILA GAVILAN VASQUEZ 1 01/11/2020 31/12/2024 6 17 2 62

ADMINISTRATI

VA DAO DAO DAO DAO 3 NO POSEE 01/11/2020 01/11/2020 $0 $0 $1,011,987 $0 $591,150 $0 $1,300,060 $0 $0 $0 $0 $42,246 $388,530 $0 $0 $6,377,419 $7,468,992

DANIELA 

MARTA GOMEZ ROJAS 1 01/08/2021 31/12/2024 5 12 2 62

TECNICO 

JURÍDICO

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA 4 TÉCNICO 01/08/2021 01/08/2021 $0 $0 $1,504,116 $0 $591,150 $0 $2,144,508 $0 $0 $0 $0 $49,258 $577,476 $0 $0 $9,911,601 $11,668,034

PIETRO 

ROMULO GRONDONA BAEZ 2 12/04/2023 31/12/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION 

MUNICIPAL 3 NO POSEE 12/04/2023 01/12/2022 $0 $0 $2,087,761 $0 $1,182,300 $0 $2,638,650 $0 $1,499,061 $0 $0 $0 $801,554 $0 $0 $14,148,386 $16,466,830

GIORDANNA 

ANDREA GUTIERREZ CANCINO 1 12/04/2023 31/12/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION 

MUNICIPAL 3 NO POSEE 12/04/2023 12/04/2023 $0 $0 $2,087,761 $0 $1,182,300 $0 $2,620,236 $0 $1,266,836 $0 $0 $0 $801,554 $0 $0 $14,004,317 $16,216,191

GINI MARION HEREDIA CORTES 1 01/01/2021 31/12/2024 5 12 2 62

ADMINISTRATI

VA PERSONAL DAF FINANZAS PERSONAL 4 TÉCNICO 01/01/2021 01/01/2021 $0 $0 $1,504,116 $0 $591,150 $0 $2,147,462 $0 $0 $0 $0 $0 $577,476 $0 $0 $9,898,008 $11,670,988

CRISTOBAL HISPA JIMENEZ 2 10/02/2020 31/12/2024 7 17 2 62 CHOFER DAO DAO DAO DAO 3 NO POSEE 10/02/2020 10/02/2020 $0 $0 $1,009,152 $0 $591,150 $0 $1,297,792 $0 $0 $0 $0 $69,147 $387,442 $0 $0 $6,375,251 $7,474,932

RICARDO JARA SEPULVEDA 2 01/01/2018 31/12/2024 6 12 2 62

APOYO 

ADMINISTRATI

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 01/01/2018 01/01/2018 $0 $0 $1,504,116 $0 $591,150 $0 $2,147,733 $0 $0 $0 $0 $156,697 $577,476 $0 $0 $9,986,055 $11,778,698

RICARDO 

ALFREDRO JARA GOMEZ 2 10/02/2020 31/12/2024 6 14 1 62

ADMINISTRATI

VO DAO DAO DAO DAO 3 NO POSEE 10/02/2020 10/02/2020 $0 $0 $2,535,485 $0 $1,182,300 $0 $3,240,898 $0 $2,496,942 $0 $0 $82,901 $973,445 $0 $0 $17,015,551 $20,473,849

CRISTIAN 

ALEJANDRO LAGOS VALLEJOS 2 25/07/2011 31/12/2024 7 14 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 25/07/2011 25/07/2011 $0 $0 $2,578,552 $0 $1,179,849 $0 $3,293,732 $0 $1,785,973 $0 $0 $544,895 $989,980 $0 $0 $17,656,945 $20,641,072

CARINA ESTER LAZO ESTOLAZA 1 01/04/2009 31/12/2024 6 12 1 62

ENC. 

RECINTOS DIDECO DEPORTES DEPORTES 4

TÉCNICO 

NIVEL 01/04/2009 01/04/2009 $0 $0 $3,008,227 $0 $1,179,849 $0 $4,187,031 $0 $53,097 $0 $0 $537,181 $1,154,940 $0 $0 $20,921,006 $24,674,096

YOVANI 

ALFREDO LLANOS FUENZALIDA 2 06/06/2022 31/12/2024 7 17 2 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAO DAO DAO 3 NO POSEE 06/06/2022 06/06/2022 $0 $0 $1,020,548 $0 $591,150 $0 $1,316,644 $0 $0 $0 $0 $21,364 $391,817 $0 $0 $6,518,689 $7,633,866

HUMBERTO 

WILSON LOPEZ SEGUEL 2 09/06/2014 31/12/2024 7 17 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 09/06/2014 09/06/2014 $0 $0 $2,387,720 $0 $1,182,300 $0 $2,947,663 $0 $1,972,820 $0 $0 $99,448 $916,712 $0 $0 $16,252,241 $18,854,323

EDINSON IVAN MARCHANT CARRILLO 2 12/04/2017 31/12/2024 7 15 2 62

MANTENEDOR 

ELÉCTRICO 

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 2 NO POSEE 12/04/2017 12/04/2017 $0 $0 $1,193,860 $0 $591,150 $0 $1,510,709 $0 $0 $0 $0 $42,642 $458,362 $0 $0 $7,306,724 $9,939,642

JORGE 

ALEXANDER MARINOVIC MUÑOZ 2 16/08/2022 31/10/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS FINANZAS 3 NO POSEE 16/08/2022 16/08/2022 $0 $0 $1,718,589 $0 $983,210 $0 $2,108,694 $0 $1,309,191 $0 $0 $0 $659,818 $0 $0 $11,709,135 $13,587,260

ERWIN FELIPE MARTINEZ ESPINOZA 2 01/01/2018 31/12/2024 3 9 1 62 PROFESIONAL

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA 5 ABOGADO 01/01/2018 01/01/2018 $5,071,452 $0 $3,504,441 $0 $1,182,300 $0 $5,482,657 $0 $5,689,648 $0 $0 $364,228 $1,345,445 $0 $0 $33,657,577 $40,634,435

JUAN PABLO MATURANA DUARTE 2 01/01/2023 31/12/2024 3 9 1 62

ADMINISTRATI

VO PERSONAL DAF FINANZAS PERSONAL 5 ABOGADO 01/01/2021 01/01/2021 $5,071,452 $0 $3,788,966 $0 $1,182,300 $0 $62,533,843 $0 $1,379,934 $0 $0 $0 $1,454,692 $0 $0 $32,162,654 $39,085,304

CARLOS MEJIAS PAZ 2 01/01/2007 31/12/2024 5 8 2 62

ENCARGADO 

DE 

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 5 INGENIERO 01/01/2017 01/01/2017 $0 $0 $2,046,250 $0 $589,925 $0 $3,756,019 $0 $0 $0 $0 $73,086 $785,613 $0 $0 $16,213,972 $19,378,438

ALEJANDRA 

PATRICIA MENDEZ OLMEDO 1 01/08/2023 31/12/2024 3 9 1 62

HABILITADA 

PERSONAL DAF FINANZAS PERSONAL 5

INGENIERO DE 

EJECUCION EN 01/08/2023 01/08/2023 $5,071,452 $0 $3,788,966 $0 $1,182,300 $0 $6,268,640 $0 $3,954,288 $0 $0 $0 $1,454,692 $0 $0 $34,625,020 $41,839,967

NICOL 

ANDREA MOLINA VARGAS 1 01/10/2016 31/12/2024 6 15 1 62

ADMINISTRATI

VO TRÁNSITO TRANSITO

LICENCIAS DE 

CONDUCIR 4

TÉCNICO 

NIVEL 01/10/2016 01/10/2016 $0 $0 $2,387,720 $0 $1,182,300 $0 $2,786,594 $0 $3,073,144 $0 $0 $277,189 $916,712 $0 $0 $13,443,535 $16,843,923

FREDDY 

SANDRO MONTOYA GONZALEZ 2 30/01/2017 31/12/2024 6 13 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 2 NO POSEE 30/01/2017 30/01/2017 $0 $0 $2,785,283 $0 $1,179,849 $0 $3,667,357 $0 $2,548,617 $0 $0 $290,155 $1,069,351 $0 $0 $19,718,044 $23,076,799

MARIA ESTELA

NORAMBUEN

A RIVERA 1 11/01/2005 31/12/2024 3 8 1 62

ENCARGADA 

DE CHILE DAF FINANZAS

ENCARGADA 

DE CHILE 5

INGENIERO 

COMERCIAL 01/10/2012 11/01/2005 $5,604,066 $0 $4,092,488 $0 $1,182,300 $0 $7,135,887 $0 $213,624 $0 $0 $0 $1,571,219 $0 $0 $35,719,385 $43,837,946

MARICELA OLIVARES CALLPA 1 01/01/2021 31/12/2024 3 9 1 62

CONTABILIDA

D DAF FINANZAS DAF 5 INGENIERO 01/01/2021 01/01/2021 $5,071,452 $0 $3,788,966 $0 $1,182,300 $0 $6,254,182 $0 $939,682 $0 $0 $124,076 $1,454,692 $0 $0 $31,932,593 $38,852,223

JOSE PATRICIO ORREGO CAMPOS 2 01/10/2015 31/12/2024 6 13 1 62

ADMINISTRATI

VO TRÁNSITO TRANSITO

LICENCIAS DE 

CONDUCIR 4

TÉCNICO 

NIVEL 01/10/2015 01/10/2015 $0 $0 $2,785,283 $0 $1,182,300 $0 $3,489,686 $0 $458,686 $0 $0 $389,633 $1,069,351 $0 $0 $17,780,625 $20,930,909

JOSE 

FACUNDO ORTEGA MARTINEZ 2 17/10/2011 31/12/2024 7 15 1 62 CHOFER DAO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 2 NO POSEE 17/10/2011 17/10/2011 $0 $0 $2,387,720 $0 $1,179,849 $0 $2,955,702 $0 $1,755,859 $0 $0 $504,566 $916,712 $0 $0 $16,096,286 $18,784,860

EDGAR 

IGNACIO ORTEGA RIQUELME 2 01/05/2021 31/12/2024 3 9 2 62

AMBIENTALIS

TA DAO DAO DAO 5 INGENIERO 01/05/2021 01/05/2021 $0 $0 $1,878,747 $0 $585,023 $0 $2,971,844 $0 $0 $0 $0 $67,098 $721,302 $0 $0 $12,605,094 $16,227,110

PATRICIO 

HORACIO PATIRRIO CONTRERAS 2 01/06/2018 31/12/2024 7 16 1 62

CHOFER 

SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 2 NO POSEE 01/06/2018 01/06/2018 $0 $0 $2,210,437 $0 $1,182,300 $0 $2,841,853 $0 $1,647,686 $0 $0 $204,034 $848,651 $0 $0 $15,319,718 $17,856,462

SEBASTIAN PECHUANTE TORRES 2 01/02/2021 31/10/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS DAF 3 NO POSEE 01/02/2021 01/02/2021 $0 $0 $1,856,069 $0 $983,210 $0 $2,308,124 $0 $1,307,192 $0 $0 $0 $712,598 $0 $0 $12,797,774 $14,770,212

MARIO 

ROSAMEL QUIROGA LETELIER 2 14/12/2010 31/12/2024 6 12 1 62

ADMINISTRATI

VO TRANSITO TRÁNSITO TRANSITO

LICENCIAS DE 

CONDUCIR 3 NO POSEE 14/12/2010 14/12/2010 $0 $0 $3,248,886 $0 $1,182,300 $0 $4,181,311 $0 $130,400 $0 $0 $0 $1,247,342 $0 $0 $19,721,134 $23,939,670

GIOVANNI 

ANTONIO RIOS GALVEZ 2 05/04/2023 30/01/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION 

MUNICIPAL 4

TECNICO 

NIVEL MEDIO 05/04/2023 01/12/2022 $0 $0 $170,067 $0 $0 $0 $0 $0 $133,551 $0 $0 $0 $65,294 $0 $0 $943,498 $1,064,475

FRANCISCO RUZ ROJAS 2 06/05/2015 31/10/2024 7 15 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION 

MUNICIPAL 3 NO POSEE 06/05/2015 06/05/2015 $0 $0 $1,998,263 $0 $983,210 $0 $2,423,559 $0 $1,108,547 $0 $0 $0 $767,190 $0 $0 $12,810,937 $14,940,643

CRISTIAN 

ANDRES SAEZ GAMBOA 2 01/01/2023 31/12/2024 3 9 1 62 ABOGADO

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA 5 ABOGADO 01/01/2023 01/01/2023 $5,071,452 $0 $3,788,966 $0 $1,182,300 $0 $6,268,898 $0 $2,040,428 $0 $0 $0 $1,454,692 $0 $0 $32,696,547 $39,760,853

BRUNO 

RAFAEL SAGUES LARRONDO 2 09/07/2012 31/12/2024 7 16 1 62

CHOFER ADM 

MUNICIPAL  

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 09/07/2012 09/07/2012 $0 $0 $2,210,437 $0 $1,182,300 $0 $2,845,425 $0 $4,489,253 $0 $0 $0 $848,651 $0 $0 $17,879,581 $20,497,567

ARTURO 

HERNAN SILVA LLAITUQUEO 2 13/06/2012 31/12/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION  

MUNICIPAL 2 NO POSEE 13/06/2012 13/06/2012 $0 $0 $2,435,528 $0 $1,182,300 $0 $3,043,424 $0 $1,584,790 $0 $0 $0 $935,069 $0 $0 $15,994,267 $18,678,092



ISAIAS 

RODRIGO SOLAR ROJAS 2 01/08/2022 31/12/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS DAF 3 NO POSEE 01/08/2022 01/08/2022 $0 $0 $2,087,761 $0 $1,182,300 $0 $2,638,861 $0 $1,288,189 $0 $0 $12,208 $801,554 $0 $0 $13,952,514 $16,268,377

LEONARDO STUBING NINA 2 01/05/2021 31/12/2024 7 17 2 62 CHOFER DAO DAO DAO DAO 3 NO POSEE 01/05/2021 01/05/2021 $0 $0 $1,020,548 $0 $591,150 $0 $1,313,239 $0 $0 $0 $0 $36,448 $391,817 $0 $0 $6,410,400 $7,527,830

INGRID TAPIA PALAPE 1 01/02/2015 31/12/2024 6 16 1 62

CAJERA 

TESORERÍA DAF FINANZAS TESORERIA 3 NO POSEE 01/02/2015 01/02/2015 $0 $0 $2,204,315 $0 $1,182,300 $0 $2,837,619 $0 $455,421 $0 $0 $0 $846,301 $0 $0 $13,953,978 $16,420,409

JUAN DANIEL TAPIA RODRIGUEZ 2 02/02/2011 31/12/2024 7 14 1 62

CHOFER ADM. 

MUNICIPAL  

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 02/02/2011 02/02/2011 $0 $0 $2,578,552 $0 $1,179,849 $0 $3,298,576 $0 $4,433,462 $0 $0 $552,547 $989,980 $0 $0 $20,300,316 $23,418,772

LUIS ALBERTO TAPIA CESPED 2 11/01/2021 31/12/2024 7 15 1 62

CHOFER 

DIDECO DIDECO DIDECO DIDECO 3 NO POSEE 11/01/2021 11/01/2021 $0 $0 $2,387,720 $0 $1,182,300 $0 $2,954,183 $0 $709,199 $0 $0 $0 $916,712 $0 $0 $14,808,641 $17,380,059

JOSE ENRIQUE TORO GODOY 2 01/07/2016 31/12/2024 6 15 2 62

ADMINISTRATI

VO

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 01/07/2016 01/07/2016 $0 $0 $1,193,860 $0 $591,150 $0 $1,373,271 $0 $0 $0 $0 $145,719 $458,362 $0 $0 $8,055,839 $8,546,485

JARDICH 

SEBASTIAN TORRICO CARO 2 01/01/2021 31/12/2024 7 17 2 62

CHOFER 

TRÁNSITO TRÁNSITO TRANSITO TRANSITO 3 NO POSEE 01/01/2021 01/01/2021 $0 $0 $1,023,383 $0 $591,150 $0 $1,316,543 $0 $0 $0 $0 $33,512 $392,905 $0 $0 $6,425,133 $7,544,419

JUAN 

ALBERTO VALDEBENITO NEIRA 2 10/01/2012 31/12/2024 7 14 1 62

CHOFER ADM 

MUNICIPAL

ADMINISTRACI

ON DAO DAO 3 NO POSEE 10/01/2012 10/01/2012 $0 $0 $2,430,816 $0 $1,182,300 $0 $2,999,435 $0 $2,972,626 $0 $0 $434,070 $933,259 $0 $0 $16,869,355 $20,936,121

GABRIELA 

ARACELY VALDEBENITO TORO 1 01/02/2015 31/12/2024 6 16 1 62

CAJERA 

TESORERÍA DAF FINANZAS TESORERIA 3 NO POSEE 01/02/2015 01/02/2015 $0 $0 $2,185,887 $0 $1,182,300 $0 $2,809,022 $0 $245,599 $0 $0 $0 $839,225 $0 $0 $13,898,400 $16,310,503

HUMBERTO 

ALEXIS VALDERRAMA GALAZ 2 05/04/2023 31/12/2024 7 16 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF FINANZAS

INSPECCION 

MUNICIPAL 3 NO POSEE 05/04/2023 05/04/2023 $0 $0 $2,087,761 $0 $1,182,300 $0 $2,638,650 $0 $1,610,251 $0 $0 $0 $801,554 $0 $0 $14,257,670 $16,578,020

MARCO 

ANTONIO VEGA HIDALGO 2 01/01/2021 31/12/2024 6 13 2 62

COBRANZAS 

RENTAS RENTAS FINANZAS DAF 3 NO POSEE 01/01/2021 01/01/2021 $0 $0 $1,392,645 $0 $591,150 $0 $1,709,781 $0 $0 $0 $0 $45,610 $534,678 $0 $0 $9,617,820 $10,211,397

RODRIGO 

ANDRES VILDOSO RAMOS 2 01/01/2017 31/12/2024 3 9 2 62

ENCARGADO 

PROGRAMA SECOPLAC SECOPLAC SECOPLAC 5

INGENIERO EN 

LOGÍSTICA 01/01/2017 01/01/2017 $0 $0 $1,811,100 $0 $591,150 $0 $2,759,748 $0 $0 $0 $0 $129,372 $695,340 $0 $0 $10,815,563 $16,107,977

JUAN CARLOS VILLALON RIVERA 2 01/03/2021 31/12/2024 3 9 1 62

AUDITOR 

CONTROL CONTROL CONTROL CONTROL 5 INGENIERO 01/03/2021 01/03/2021 $5,071,452 $0 $3,788,966 $0 $1,182,300 $0 $6,268,720 $0 $2,860,367 $0 $0 $135,320 $1,454,692 $0 $0 $33,555,260 $40,715,934

GONZALO VIVEROS BARAHONA 2 01/01/2021 31/12/2024 3 8 1 62 ABOGADO

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA

ASESORIA 

JURIDICA 5 INGENIERO 01/01/2021 01/01/2021 $5,604,066 $0 $4,092,488 $0 $1,182,300 $0 $7,195,268 $0 $251,847 $0 $0 $0 $1,571,219 $0 $0 $35,949,104 $43,935,550

CHRISTIAN 

MARCELO ZEPEDA HUERTA 2 06/06/2022 31/12/2024 7 14 2 62 CHOFER DAO DAO DAO DAO 3 NO POSEE 06/06/2022 06/06/2022 $0 $0 $1,289,276 $0 $591,150 $0 $1,682,120 $0 $0 $0 $0 $26,915 $494,990 $0 $0 $7,998,473 $9,401,534

JHON ALEX ANGULO GONZALEZ 2 04/01/2024 31/12/2024 7 17 1 62 CHOFER ADM

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 04/01/2024 04/01/2024 $0 $0 $2,035,416 $0 $1,169,163 $0 $2,361,726 $0 $1,316,353 $0 $0 $0 $781,457 $0 $0 $13,294,322 $15,503,496

FRANCISCO 

ANTONIO BUENO TORRES 2 04/01/2024 31/12/2024 7 17 1 62

CHOFER 

ADMINISTRACI

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

adMINISTRACI

ON 2 NO POSEE 04/01/2024 04/01/2024 $0 $0 $2,035,416 $0 $1,169,163 $0 $2,361,913 $0 $3,569,414 $0 $0 $0 $781,457 $0 $0 $15,482,265 $17,756,744

LINO IVAN MERCADO ARIAS 2 04/01/2024 31/12/2024 7 17 1 62 CHOFER ADM

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 

ADMINISTRACI

ON 3 NO POSEE 04/01/2024 04/01/2024 $0 $0 $2,035,416 $0 $1,169,163 $0 $2,361,913 $0 $3,248,918 $0 $0 $0 $781,457 $0 $0 $15,170,947 $17,436,248

OCTAVIO 

ANDRES RIFFO URRUTIA 2 02/05/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 02/05/2024 02/05/2024 $0 $0 $1,360,817 $0 $817,127 $0 $1,544,229 $0 $1,064,062 $0 $0 $0 $522,458 $0 $0 $9,066,107 $10,529,849

MIRKO 

VLADIMIR GUERRERO SCOPINICH 2 02/05/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 02/05/2024 02/05/2024 $0 $0 $1,360,817 $0 $817,127 $0 $1,544,110 $0 $991,943 $0 $0 $0 $522,458 $0 $0 $8,999,404 $10,457,611

HERNAN 

ALEJANDRO ALEGRIA CORONADO 2 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $926,649 $0 $271,187 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,254,985 $4,962,207

MOISES 

MARCO JOSE ARANCIBIA  JORQUERA 2 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $927,838 $0 $635,336 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,604,978 $5,327,545

ROBERT 

ALFREDO CORANTE GONZALEZ 2 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $925,879 $0 $765,155 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,740,146 $5,455,405

JHON 

LORENZO CORNEJO MORGADO 2 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $921,825 $0 $548,425 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,546,310 $5,234,621

WILHENS 

JOVANNY ORREGO ASTORGA 2 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $921,825 $0 $799,260 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,790,032 $5,485,456

CRISTINA 

NICOLE SILVA CASTILLO 1 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $921,196 $0 $647,989 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,647,053 $5,333,556

PAOLO 

NICOLAS OTAROLA TOLOZA 2 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $927,838 $0 $754,153 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,721,090 $5,446,362

CLAUDIO 

WLADIMIR RODRIGUEZ REYES 2 01/09/2024 31/12/2024 7 17 1 62

INSPECTOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 01/09/2024 01/09/2024 $0 $0 $683,668 $0 $394,100 $0 $926,649 $0 $722,249 $0 $0 $0 $262,480 $0 $0 $4,693,815 $5,413,269

AXEL ALEXIS VARELA SEGURA 2 12/02/2024 31/12/2024 7 17 2 62

FIZCALIZADOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 12/02/2024 12/02/2024 $0 $0 $904,321 $0 $522,182 $0 $1,106,202 $0 $0 $0 $0 $0 $347,193 $0 $0 $5,498,227 $6,448,458

ALBERTO 

SEGUNDO CASTILLO CEPEDA 2 12/02/2024 31/12/2024 7 17 2 62

FIZCALIZADOR 

MUNICIPAL DAF DAF DAF 3 NO POSEE 12/02/2024 12/02/2024 $0 $0 $907,170 $0 $522,182 $0 $1,109,617 $0 $0 $0 $0 $0 $348,287 $0 $0 $5,514,975 $6,468,175


